
* 862 numri shkresave  hyrëse qytetare nga këto 622 përgjigje 
dhe 240 shkresa të cilat nuk kanë nevojë për përgjigje pasi janë 
plotësim dokumentacioni,shkresa qe jane ne trajtim qytetare

* 98 kërkesa të reja nga  qytetarët; 

* 76 aplikime të ekzekutuara
* vlerë financiare e lëvruar 105,682,272.2  lekë

*150 Kërkesa të reja nga subjektet për tërheqje dosje

* 192 padi të reja për ndjekje pranë Gjykatave 

* 51 numri i vendimeve të ekzekutuara 
* vlera financiare 92,544,555.3 lekë, 
* vlera e kursyer e buxhetit të shtetit 352,040,195.6 lekë, 
* siperfaqja e kompensuar fizikisht 405,169 m2

* 13 aplikime të subjekteve për kompensim financiar dhe fizik

* 59 Ankesa të paraqitura nga këto 53 ankesa janë
 trajtuar dhe 6 janë në proces trajtimi. 

* 14 vlerësime tekniko-ligjore për dosje për vendim.
* 24 verifikime në terren 
* 24  vendimmarrje për kalimin në pronësi të oborreve 
në përdorim.

*121 dosje të përgatitura për tërheqje nga qytetarët
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* 4 ankesa me shkresë zyrtare, 0 ankesa kanë marrë  
përgjigje zyrtare


